
UCHWAŁA Nr XXXIII/207/2022 

RADY GMINY GOŚCIERADÓW 

z dnia 27 stycznia 2022 roku

o zmianie uchwały w sprawie regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki 
przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki 

obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw, wysokość nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach
i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Gościeradów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 

stycznia 1982 roku - Karta Nauczyciela (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762) Rada Gminy 

Gościeradów uchwala, co następuje:

§ 1. W Regulaminie określającym wysokość i szczegółowe warunki przyznawania dodatków 

do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość 

nagród wójta gminy i dyrektora szkoły oraz warunki ich wypłacania dla nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Gościeradów 

stanowiącym załącznik do uchwały nr IX/36/l 1 Rady Gminy Gościeradów z dnia 28 czerwca 

2011 r. w sprawie regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania 

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, wysokość 

nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę 

Gościeradów (Dz.Urz.Woj.Lubel. z 2011 r. Nr 113, poz. 1998) z późniejszymi zmianami 

wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

Dodatek motywacyjny dla nauczyciela jest ustalany kwotowo i nie może przekroczyć 

kwoty 1500 zł miesięcznie.

2) §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

Strona 1 z 2



Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora lub wicedyrektora szkoły 

przysługuje dodatek funkcyjny. Jego wysokość jest uzależniona od liczby oddziałów, 

struktury organizacyjnej szkoły oraz związanej z tym złożoności zadań i wynosi:

1) za kierowanie szkołą (zespołem szkół) liczącą (liczącym):

a) do 5 oddziałów - od 5% do 35%,

b) od 6 do 15 oddziałów - od 10% do 45%,

c) powyżej 15 oddziałów - od 15% do 55%, otrzymywanego wynagrodzenia 

zasadniczego,

2) wicedyrektor szkoły otrzymuje dodatek w wysokości od 10% do 35% 

otrzymywanego wynagrodzenia zasadniczego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gościeradów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022 r.

Przewodniczący Kady 
Gminy Gościeradów

Krzyv^f^a^ant

Strona 2 z 2


